Corresp. Expte.-D-00140101 H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9293 
ArI2t;ReconÓcese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

Z31 3.785,76.-(PESOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 
76/1 00), a favor de los agentes médicos municipales de guardia, según 
detalle establecido a fs 14 del presente ediente: 

en concepto de: 

• 
- Guardias Médicas año 2000 (diciembre) 	$ 3.785,76 

Artículo-2°:-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle